
Česká televize
vaooos?)

Objednávka
rám cové sm louvy 

Číslo: OBJI-21900140

. o b J e d n a v a t e ^ T A ^ - u : ; - - ^ . : ; : fdódavatol , , ;v

Česká televize
Na,Hřebenech l l - l  132/4
140 70 Praha 4 -  K avčl ho ry

Clarystone s.r.o.
R ostovská I481/2a
101 00 P ra h a -V ršo v ice

IČ / DIČ: 00027383 ,/ČZ00027383 IČ /  DIČ: 27745422 /  CZ27745422

Fakturační adreša:
Česká televize
Kavčl hory,, 140 p,Praha 4
zřízena zákonem. Č, 48,3/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje
Se do obchodního rejstříku
Bankovní spojeni: česká  spo řite lna , a.s,, Praha 4) 
číslo účtu: 1540252/0800

Zápis ve veř. rej./jlné ev,; C 206322 vedená u, rejstříkového 
soudu 1-Městský Soud v Praze, 
datum registrace: 29.8.200,7

Kontaktní osoba
Funkce: 
Mail: 

Číslo dodavatele: OP016587
Tel:
Mail: 

č ís lo  ob jednávky, č ís lo  rám cové sm lo u vy /doh ody  a č ís lo  faktu rované  po ložky uvádějte na  všech fak tu rách  a v  korespondenci. 

Dodejte prosím  na adresu: Česká televize, Kavčl hory, 140 0 Praha 4
Termín dodávky do

Na.základě rámcově smlouvy/dohody č, VER219-00058 ze dne 07.10.2019 objednáváme následující:
síťové prvky • *

1 31102 In fo rm a č n íte c h n o lo g ie - nová m ádla 15,Q0v
4:3.6 SFP-10G-CUSM kabel délka E:r,

ks

-------— 1—’ —i—

4 160,00

uvc  L / r n .

62 400,00

In te rn í č ís lo  zakázky: 21976833124/1000

2 31102
i /

In fo rm ační tech no log ie  - nová m ádla 4,00 *
ď.5.1 QSFP+40Q kabel délka 1m

ks 12 870,00 51 480,00

Interní č ís lo  zakázky: 21976833124/1000

3 31102 In fo rm ační tech no log ie  - nová m édia 3,00 ( /

‘Í5 .5  QSFP28 100G kabel délka 5m
ks 25 940,00 77 820,00

Interní čís lo  zakázky: 21976833124/1000 /

4 31102 In fo rm a čn í techno log ie  - nová, m édia 5 ,DO v
T.5.7 QSFP+Transcelver 40GBASE-LR4

hs 29 770,00 148 850,00

Interní číslo zakázky: 21976833124/1000

5 31102
Inform ační techno log ie  - nová média 5 00 t /

^ '$ .9  QSFP28 Transcaivar 103GBASE-LR4
ks 45 370,00 226 850,00

in te rn í č ís lo  zakázky: 21976833Í24/10Ů0

6 31102
In fo rm ační te ch n o lo g ie  -  nová m édia 1 0 ,0 0 ^ /

V>Í5;12 SFP-10G-SR Trar.sceivěr
kš 1 660,00 15 600,00

In te rn í č ís lo  zakázky: 21976833124/1000

Měna: CZK

Závazné podmínky plněni neuvedené v této objednávce jsou uvedeny ve Výše uvedené rámcové šmlouvě/dohodě, případně ve smlouvě 
na dílčí plněni uzavírané na základě této rámcové smlouvy.
Smluvní Strany se dohodly, Že-práva a povinnosti,případně vzniklé, z plněni v rámci předmětu této smlouvy,, k  němuž došlo přeď nabytím 
účinnosti té to  smlouvy, nahrazuji závazkem, vzniklým z  léto smlouvy. Plnění, v  rámci předmětu této, smlouvy před účinnosti této smlouvy 
se,považuje,za plnění podle této smlouvy a práva á povinnosti z  něj vzniklé se řid l touto Smlouvou.
P ro  případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité Informace, smluvní strany prohlašuji, že takto ve vzájemné 
shodě označily informace, které budou znečltélněny v  souladu se zákonem. &  340/2015 Sb., o registru smluv (dále Jen „zákon o  registru 
smluv“), Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně,, obchodní tajemství, Jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zajišťují.

ČrSHP - achuílónl S. «S2»7<M C www.ceskateiovlzc.cz 1 /2

http://www.ceskateiovlzc.cz


C  J  Česká televize ° ± “
ČIslo:OBJI-21900140

Tuto objednávku je  oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel, a to v době do 3Q dnů od  jejího 
uzavřeni, Nedojde-II v  této době k uveřejněni této objednávky ze strany objednatele, pak je k Jejímu uveřejněni postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.

/Z. 'fcd
Dne;

Česká televize

Jméno: Milan/ íiro t

Funkce:
Místě:

řed ite l techn iky  a provozu 
Praha

ČESKÁ TELEVIZE 
úlvariníormačnlch technologií 

sekretariát
Kavff hory, 14070 4

Dne:

ČTERP-actollonlč, I35227Z4_WC w w w .ceskateleVze .cz 2 /2

http://www.ceskateleVze.cz



